

# Lerskans AB

559208-0351

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Annica Eva-Christin Ågren, Styrelseledamot  
2023-04-11

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer konsulttjänster inom mjukvaruutveckling och IT arkitektur i södra Sverige. Bolaget har sitt säte i Höganäs.

### Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-06-03 - 2019-12-31
Nettoomsättning	3	643 046	1 461 161	557 798
Resultat efter finansiella poster	-112 675	141 146	535 189	305 836
Soliditet (%)	100	90	76	65

Verksamheten har under året inte haft några kunder vilket har resulterat i att omsättningen har minskat till nära noll

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	270 695	111 993	432 688
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		111 993	-111 993	0
Årets resultat			-37 675	-37 675
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>282 688</b>	<b>-37 675</b>	<b>295 013</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	282 688
Årets resultat	-37 675
<b>Summa</b>	<b>245 013</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	245 013
<b>Summa</b>	<b>245 013</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3	643 046
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3</b>	<b>643 046</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	0
Övriga externa kostnader		-91 290	-150 573
Personalkostnader	2	-15 144	-344 847
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 480	-6 480
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-112 914</b>	<b>-501 900</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-112 911</b>	<b>141 146</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		238	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>236</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-112 675</b>	<b>141 146</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		75 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>75 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-37 675</b>	<b>141 146</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-29 153
<b>Årets resultat</b>		<b>-37 675</b>	<b>111 993</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	6 479	12 959
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>6 479</b>	<b>12 959</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	105 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>105 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>111 479</b>	<b>12 959</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	0
Övriga fordringar		8 544	48 534
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	13 362
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>8 544</b>	<b>61 896</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		174 990	468 522
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>174 990</b>	<b>468 522</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>183 534</b>	<b>530 418</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>295 013</b>	<b>543 377</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		282 688	270 695
Årets resultat		-37 675	111 993
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>245 013</b>	<b>382 688</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>295 013</b>	<b>432 688</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	75 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>75 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	8 377
Skatteskulder		0	25 489
Övriga skulder		0	1 823
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>35 689</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>295 013</b>	<b>543 377</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantal anställda under året	0,1

## Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31
<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	32 399
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>32 399</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Ingående avskrivningar	-19 440
Årets avskrivningar	-6 480
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-25 920</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>6 479</b>

## Not 4 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2022-12-31

---

<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	0
Inköp	105 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>105 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>105 000</b>

# Underskrifter

Årsredovisning för Lerskans AB, 559208-0351  
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven  
Lerberget

Annica Eva-Christin Ågren  
Annica Eva-Christin Ågren  
Styrelseledamot  
2023-04-11